
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 평생교육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

총 계 5,197,783 6,500,210 △1,302,427

평생교육과 484,943 634,878 △149,935

200 세외수입 65,000 78,792 △13,792

210 경상적세외수입 20,000 33,792 △13,792

212 사용료수입 20,000 33,792 △13,792

212-08 기타사용료 20,000 33,792 △13,792

○교양강좌 수강료 수입 20,000 30,000 △10,000

○국제언어체험센터 대강당 사용료 수입 0 3,792 △3,792

경정 20,000,000원

경정 0원

500 보조금 419,943 556,086 △136,143

520 시ㆍ도비보조금등 415,193 551,336 △136,143

521 시ㆍ도비보조금등 415,193 551,336 △136,143

521-01 시ㆍ도비보조금등 415,193 551,336 △136,143

○우수농축산물 학교급식 지원 120,678 256,821 △136,143경정 120,678,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

문화체육과 1,600,619 2,843,769 △1,243,150

200 세외수입 229,200 1,417,350 △1,188,150

210 경상적세외수입 140,200 1,328,350 △1,188,150

212 사용료수입 140,200 1,328,350 △1,188,150

212-08 기타사용료 140,200 1,328,350 △1,188,150

○선학체육관 대관료 15,000 25,000 △10,000

○생활체육교실 수강료 35,000 60,000 △25,000

○공원 내 유료화 체육시설 사용료 26,500 40,150 △13,650

○문화의 집 강좌 수강료 0 10,000 △10,000

○문화의 집 시설 대관 수입 1,500 3,600 △2,100

○송도체육센터 대관료 28,700 88,800 △60,100

○송도체육센터 이용료 및 수강료 32,300 1,099,600 △1,067,300

경정 15,000,000원

경정 35,000,000원

경정 26,500,000원

경정 0원

경정 1,500,000원

경정 28,700,000원

경정 32,300,000원

500 보조금 1,371,419 1,426,419 △55,000

510 국고보조금등 721,464 691,464 30,000

511 국고보조금등 721,464 691,464 30,000

511-01 국고보조금 721,464 691,464 30,000

○2020년 가상현실 스포츠실 지원사업(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 649,955 734,955 △85,000

521 시ㆍ도비보조금등 649,955 734,955 △85,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 649,955 734,955 △85,000

○송도 불꽃축제 0 100,000 △100,000

○2020년 가상현실 스포츠실 지원사업(성립전)

15,000 0 15,000

경정 0원

15,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 마을자치과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

마을자치과 309,270 236,172 73,098

200 세외수입 18,843 0 18,843

220 임시적세외수입 18,843 0 18,843

224 기타수입 18,843 0 18,843

224-06 그외수입 18,843 0 18,843

○주민자치회 지원 사업 보조금 등 집행 잔액 2,371 0 2,371

○마을공동체 지원 사업 보조금 등 집행 잔액 7,164 0 7,164

○연수구마을만들기지원센터 민간위탁금 집행 잔액

8,058 0 8,058

○청사시설 임대사용 전기요금(별관 2층) 1,250 0 1,250

2,371,421원

7,164,846원

8,058,310원

1,250,000원

500 보조금 290,427 236,172 54,255

510 국고보조금등 80,000 64,000 16,000

511 국고보조금등 80,000 64,000 16,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 80,000 64,000 16,000

○2020년 소규모 재생사업 80,000 64,000 16,000경정 80,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 210,427 172,172 38,255

521 시ㆍ도비보조금등 210,427 172,172 38,255

521-01 시ㆍ도비보조금등 210,427 172,172 38,255

○주민자치센터 야간·주말 운영요원 인건비

10,937 14,582 △3,645

○인천 마을공동체 만들기 지원사업(성립전)

35,420 33,520 1,900

○2020년 소규모 재생사업 40,000 0 40,000

경정 10,937,000원

경정 35,420,000원

40,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도서관정책과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

도서관정책과 2,802,951 2,785,391 17,560

200 세외수입 31,560 14,000 17,560

210 경상적세외수입 7,200 14,000 △6,800

211 재산임대수입 3,200 5,000 △1,800

211-02 공유재산임대료 3,200 5,000 △1,800

○공유재산(유료사물함) 임대수입 3,200 5,000 △1,800경정 3,200,000원

212 사용료수입 0 5,000 △5,000

212-08 기타사용료 0 5,000 △5,000

○공연장 대관료 0 5,000 △5,000경정 0원

220 임시적세외수입 24,360 0 24,360

224 기타수입 24,360 0 24,360

224-06 그외수입 24,360 0 24,360

○전기요금 환불 24,360 0 24,36024,360,684원


